

**GI ENGINEERING SOLUTIONS  
LIMITED**

CIN-L40109MH2006PLC163731  
Regd. Office: 73A SDF-III, SEEPZ,  
Andheri (East), Mumbai - 400 096  
Ph: 44884488, Fax: 28290603  
website: www.giesl.com  
Email: investors@giesl.com

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, February 14, 2017, *inter alia*, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the Third Quarter and Nine Months ended December 31, 2016.

This information is also available on the website of the Company at www.giesl.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

for GI Engineering Solutions Ltd.  
Sd/- Sajid Malik  
(Managing Director)

Place: Mumbai DIN: 00400366  
Date: 06.02.2017

**THE FREE PRESS JOURNAL**  
MUMBAI | TUESDAY | FEBRUARY 7, 2017

Page No. 6.

**जीआय इंजिनियरिंग सोल्युशन्स**

**लिमिटेड**

सीआयएन: एल४०१०९एमएच२००६पीएलसी१६३७३१  
नोंद. कार्यालय: ७३ ए, एसडीएफ III, सिड्डी,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९६.  
दूर: ४४८८४४८८, फॅक्स: २८२९०६०३  
संकेतस्थळ: www.giesl.com  
ईमेल: investors@giesl.com

**सूचना**

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अन्वये सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार, १४ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी इतर गोष्टींसह ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिसऱ्या तिमाही आणि नऊमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेण्यास, मान्य करण्यास आणि पटलावर आणण्याकरिता योजली आहे.

सदर माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ www.giesl.com आणि स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे अनुक्रमे पाहता येतील.

जीआय इंजिनियरिंग सोल्युशन्स लि. करिता  
सही/- साजिद मलिक  
(व्यवस्थापकीय संचालक)  
डीआयएन: ००४००३६६

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ०६.०२.२०१७

**व्यवस्थापकीय**  
मुंबई, मंगळवार, ७ फेब्रुवारी २०१७